
 
Uchwała Nr VIII/124/2007 

Rady Miasta Gorzowa Wlkp. 
z dnia 21 marca 2007r. 

 
w sprawie opinii o umorzeniu należności pieniężnych miasta, do których nie stosuje się  

przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa. 
 
 Na podstawie § 2 ust.5 uchwały Nr LXXII/874/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z 
dnia 28 czerwca 2006 roku w sprawie zasad i trybu umarzania należności pieniężnych miasta, 
do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja podatkowa oraz udzielania innych 
ulg (Dz. Urz. Woj.  Lubuskiego z dnia 18 lipca 2006 roku Nr 52, poz.1160), uchwala się, co 
następuje:  
 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie umorzenie Waldemarowi Jewsiewickiemu należności miasta 
- w kwocie 781,44zł z tytułu dzierżawy w 2007 roku gruntów pod uprawę i użytków 
zielonych o pow. 13,5180ha położonych w międzywalu.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta 
                    ( - ) 

Robert Surowiec 
 


